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Finanzierungsmittel (Einnahmen)

2014

2015

2016

2017

2018

Ifd.
Nr.

Bezeichnung

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

10

11

Zufihrung Stammkapital

Zufuhrung zu Ricklagen
abzuglich Entnahmen

Jahresgewinn

Zufuhrung zu Sonderposten mit
Rucklageanteil abziglich Entn.

Zuweisungen und Zuschisse
abzuglich Auflésungsbetrage

Beitrage und &hnliche Entgelte
abzuglich Auflésungsbetrage

Zufuhrung zu langfristigen
Ruckstellungen abziglich Entn.

Kredite

Abschreibungen und
Anlagenabgange

Ruckflisse aus gewahrten
Krediten

erubrigte Mittel aus Vorjahren

658.000

854.900

279.200

679.000

861.100

186.700

881.000

870.100

913.600

12

Finanzierungsmittel insgesamt

1.792.100

1.726.800

881.000

870.100

913.600




